
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, 

broj 2/10 – prečišćeni tekst), članom 66 Zakona o poljoprivrednom zemljištu Brčko distrikta Bosne i 
Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine“, brojevi: 32/04, 20/06, 10/07 i 
19/07), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH“, broj 54/18 – prečišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i Prijedloga odluke Vlade Brčko 
distrikta BiH, broj predmeta: 30-000210/21, broj akta: 01.11-0323SR-069/24 od 7. 8. 2024. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH, na 63. redovnoj sjednici održanoj 4. septembra 2024. godine, donosi  
 

ODLUKU 

O PRODAJI POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU  

BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE 

 
Član 1 

Odobrava se prodaja zemljišta označenog kao parcela broj 805/2 KO Stanovi, upisana u 
zemljišnoknjižni uložak broj 155 registra prava na zemljištu za KO Stanovi kao „nema podataka“ - 
njiva 7. klase, površine 518 m², u kojem je pravo vlasništva upisano u korist Brčko distrikta Bosne i 
Hercegovine (u daljnjem tekstu: nekretnina). 
  

Član 2 

Za predmetnu nekretninu će se provesti postupak raspolaganja prodajom nekretnine, u skladu s 
odredbama Zakona o javnoj imovini u Brčko distriktu Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik 
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine”, brojevi: 26/21 i 36/22). 

 

Član 3 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Ured za upravljanje javnom imovinom Brčko distrikta Bosne i 
Hercegovine. 
 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta 
Bosne i Hercegovine. 
 

 
Broj: 01-02-4886/24 
Brčko, 4. 9. 2024. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sci. Siniša Milić 


